
Jugend männlich / juniors male
F E F E F E E F F E E F

Rang SNr. Name N 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Gesamt Anz. RundenS D1

1. 081 Sundström Linus S 24 25 28 21 27 22 21 25 26 20 22 28 289 # 0 8
2. 041 Eisenschmidt Peter S 29 22 27 21 30 21 22 27 25 21 20 27 292 # 0 10
3. 098 Molnár Karel CZ 28 22 29 20 30 22 20 28 24 19 23 28 293 # 0 11
4. 096 Itälä Pekka SF 25 22 30 19 26 20 21 27 29 23 23 29 294 # 0 11
5. 091 Johansson Marcus S 29 19 30 23 28 22 21 29 26 22 20 28 297 # 0 11
6. 061 Samuelsson Peter S 29 21 26 25 29 20 19 30 26 22 23 30 300 # 0 11
7. 100 Björnberg Gustav S 29 22 29 21 28 23 23 27 28 23 22 27 302 # 0 8
8. 057 Charrière Philippe CH 32 22 27 23 29 19 19 29 28 24 23 27 302 # 0 13
9. 048 Švehla Michal CZ 31 20 31 20 25 24 23 29 29 21 21 29 303 # 0 11
10. 071 Brown Lars S 30 23 30 19 26 21 23 28 30 21 21 33 305 # 0 14

11. 095 Klosek Daniel D 35 23 26 20 26 23 22 29 27 23 0 0 254 # 0 15
12. 055 Müller Dominik D 31 20 30 24 26 22 21 28 30 23 0 0 255 # 0 11
13. 037 Pálinkás Csaba H 30 23 31 22 29 20 21 31 26 22 0 0 255 # 0 11
14. 092 Emich Thomas A 26 20 28 24 32 22 21 31 30 22 0 0 256 # 0 12
15. 085 Ermel Lutz D 34 21 29 22 31 22 21 29 27 20 0 0 256 # 0 14
16. 076 Peltola Matias SF 31 19 35 19 31 19 22 29 30 22 0 0 257 # 0 16
17. 051 Fransson Andreas S 26 26 25 23 29 26 20 32 30 23 0 0 260 # 0 12
18. 052 Feichtner Florian A 33 23 26 20 25 24 24 31 31 24 0 0 261 # 0 13
19. 086 Tuomi Simo SF 34 23 26 21 32 22 22 29 31 23 0 0 263 # 0 13
20. 103 Aschenbrenner Jan D 32 26 30 21 26 22 24 31 31 22 0 0 265 # 0 11
21. 058 Straško Marián CZ 30 24 31 22 32 23 21 32 29 21 0 0 265 # 0 11
22. 045 Stille Kris D 29 23 28 22 29 27 23 37 28 20 0 0 266 # 0 17
23. 087 Sommer Reto CH 31 20 30 21 31 22 22 30 39 21 0 0 267 # 0 19
24. 097 Eigenmann Marco CH 26 23 35 21 28 27 23 35 30 20 0 0 268 # 0 15
25. 056 Itälä Teemu SF 34 18 29 20 32 24 23 30 35 23 0 0 268 # 0 17
26. 106 Jonner Marek CZ 35 25 31 24 30 23 21 29 29 22 0 0 269 # 0 14
27. 093 Schwab Allan DK 29 20 35 22 33 22 24 28 34 22 0 0 269 # 0 15
28. 088 Nádaský Pavel CZ 35 22 39 19 28 27 22 25 30 22 0 0 269 # 0 20
29. 078 Macho Ivan CZ 30 23 34 25 27 23 26 31 33 19 0 0 271 # 0 15
30. 046 Pennanen Riku SF 30 19 32 27 34 22 21 30 31 25 0 0 271 # 0 15
31. 066 Rintala Joni SF 36 22 29 22 30 24 25 32 29 24 0 0 273 # 0 14
32. 082 Maurer Stefan A 35 22 33 21 29 23 21 36 33 23 0 0 276 # 0 15
33. 101 Kristament Lukas A 31 23 31 23 36 22 21 36 31 22 0 0 276 # 0 15
34. 072 Knapp Martin A 32 24 31 23 30 21 22 29 40 24 0 0 276 # 0 19
35. 075 Noack Marcel D 31 23 32 20 42 20 25 29 34 21 0 0 277 # 0 22
36. 073 Frederiksen Casper DK 32 22 32 23 32 27 25 29 33 24 0 0 279 # 0 11
37. 042 Pürstinger Klaus A 29 21 35 24 30 23 24 32 37 24 0 0 279 # 0 16
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38. 062 Pöchhacker David A 35 21 32 25 39 20 21 30 34 22 0 0 279 # 0 19
39. 065 Weißmann Henning D 40 27 31 22 33 25 21 24 33 25 0 0 281 # 0 19
40. 077 Indermitte Alain CH 33 21 28 22 33 21 25 37 40 22 0 0 282 # 0 19
41. 043 Skov Jannick DK 36 23 34 24 27 26 23 29 40 20 0 0 282 # 0 20
42. 089 Bos René NL 33 21 36 26 32 23 22 30 34 26 0 0 283 # 0 15

43. 104 Ekman Axel SF 31 26 33 22 30 22 22 38 0 0 0 0 224 8 0 16
44. 069 Folkertsma Zeno NL 34 28 27 24 32 26 26 28 0 0 0 0 225 8 0 10
45. 090 Prantl Michael I 32 25 32 22 32 24 21 37 0 0 0 0 225 8 0 16
46. 068 Rečka Michal CZ 34 24 32 24 32 23 23 35 0 0 0 0 227 8 0 12
47. 099 Trenkwalder Lothar I 29 22 26 26 37 34 21 37 0 0 0 0 232 8 0 16
48. 030 Biedermann Magnus FL 32 25 33 21 38 25 22 37 0 0 0 0 233 8 0 17
49. 105 Hayer Sacha CH 32 27 35 20 36 23 22 39 0 0 0 0 234 8 0 19
50. 053 Wiile Oliver Rex DK 32 22 34 26 38 27 21 35 0 0 0 0 235 8 0 17
51. 047 Mathys Milos CH 32 25 33 25 37 25 22 37 0 0 0 0 236 8 0 15
52. 060 Arzuffi Boris I 36 23 38 26 34 25 21 34 0 0 0 0 237 8 0 17
53. 080 Zischg Stefan I 32 21 39 25 33 25 24 38 0 0 0 0 237 8 0 18
54. 070 Manghetti Maurizio I 32 24 39 24 32 25 25 37 0 0 0 0 238 8 0 15
55. 039 Ciesielski Mariusz NL 32 25 34 22 34 22 24 45 0 0 0 0 238 8 0 23
56. 036 Bartus György H 35 27 35 28 35 24 24 33 0 0 0 0 241 8 0 11
57. 083 Krejberg Kasper DK 35 22 34 27 36 28 23 38 0 0 0 0 243 8 0 16
58. 033 Biedermann Nicolas FL 33 30 31 24 39 23 30 34 0 0 0 0 244 8 0 16
59. 049 Bos Arno NL 39 25 32 25 39 25 21 38 0 0 0 0 244 8 0 18
60. 040 Zöschg Martin I 39 27 28 28 33 23 30 37 0 0 0 0 245 8 0 16
61. 059 Berentsen Gerco NL 45 21 34 25 38 24 27 33 0 0 0 0 247 8 0 24
62. 079 von Zandvoort Dennis NL 37 23 32 24 38 26 23 46 0 0 0 0 249 8 0 23
63. 063 Nørregaard Mads DK 39 25 39 22 39 27 19 41 0 0 0 0 251 8 0 22
64. 067 Jost Sascha CH 40 21 35 23 45 26 23 39 0 0 0 0 252 8 0 24
65. 028 Fazekas Ádám H 42 27 35 27 39 27 22 34 0 0 0 0 253 8 0 20
66. 031 Mejavšek Ažbe SL 38 23 45 26 34 27 24 37 0 0 0 0 254 8 0 22
67. 102 Lass Kenneth DK 40 26 35 30 34 26 26 41 0 0 0 0 258 8 0 15
68. 032 Temesföi László H 38 24 38 27 37 26 24 45 0 0 0 0 259 8 0 21
69. 044 Gonçalo Nuno P 33 26 43 28 42 30 30 34 0 0 0 0 266 8 0 17
70. 054 Santos Ivo P 46 22 36 28 39 27 31 39 0 0 0 0 268 8 0 24
71. 050 Gamper Martin I 49 26 37 27 38 26 26 41 0 0 0 0 270 8 0 23
72. 094 Campos André P 42 26 38 28 44 27 27 40 0 0 0 0 272 8 0 18
73. 084 Pinto Tiago P 37 24 53 31 38 32 26 35 0 0 0 0 276 8 0 29
74. 038 Chen Chao-Ming TW 42 24 37 33 45 29 27 40 0 0 0 0 277 8 0 21
75. 064 Pinto Filipe P 43 29 35 31 38 26 27 50 0 0 0 0 279 8 0 24
76. 035 Remec Jan SL 38 26 34 29 47 32 28 48 0 0 0 0 282 8 0 22
77. 074 Bastos Jorge P 46 30 49 31 34 25 25 44 0 0 0 0 284 8 0 24
78. 034 Hilbe Janin FL 50 30 55 27 45 32 26 36 0 0 0 0 301 8 0 29
79. 029 Pene Nicolas B 65 35 52 29 62 38 28 59 0 0 0 0 368 8 0 37
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Jugend weiblich / juniors female
E F E F E F F E F E E F

Rang SNr. Name N 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Gesamt Anz. RundenS D1

1. 016 Hackl Andrea A 20 29 24 26 22 29 32 23 29 20 22 37 313 # 0 17
2. 013 Karlsson Karoline S 24 32 20 31 22 32 28 24 27 23 20 37 320 # 0 17
3. 010 Cernicek Birgit A 22 33 21 39 26 25 32 24 28 24 21 26 321 # 0 18
4. 019 Ryner Charlotte S 23 31 21 33 24 31 30 24 31 23 22 33 326 # 0 12
5. 005 Wicki Sandra CH 26 30 25 33 19 33 29 22 34 25 26 30 332 # 0 15
6. 024 Handlová Simona CZ 20 34 22 34 26 34 27 26 30 23 24 34 334 # 0 14

7. 022 Dallinger Stephanie A 22 28 24 38 25 28 38 21 33 20 0 0 277 # 0 18
8. 007 Erlandsson Jenny S 21 32 22 32 25 32 35 20 32 27 0 0 278 # 0 15
9. 009 Nitz Carola D 24 36 23 31 22 29 34 23 33 24 0 0 279 # 0 14
10. 027 Brandner Heidi A 22 39 26 27 21 34 37 24 29 21 0 0 280 # 0 18
11. 006 Dobrovolná Karina CZ 22 35 20 29 25 31 34 26 36 27 0 0 285 # 0 16
12. 015 Vollmer Simone D 22 39 24 32 25 32 30 22 39 22 0 0 287 # 0 17
13. 025 Israelsson Marie S 26 34 28 31 26 32 31 24 39 23 0 0 294 # 0 16
14. 012 Švehlíková Silvie CZ 23 34 21 38 24 34 30 23 40 28 0 0 295 # 0 19

15. 011 Bürki Sabrina CH 28 43 24 32 23 27 36 24 0 0 0 0 237 8 0 20
16. 021 Werkmann Jessica D 20 41 23 39 26 32 32 24 0 0 0 0 237 8 0 21
17. 003 Laurens Amy NL 27 37 23 31 25 42 31 24 0 0 0 0 240 8 0 19
18. 002 Magyar Marianna H 27 33 24 37 30 35 32 23 0 0 0 0 241 8 0 14
19. 017 Schrag Larissa CH 21 39 25 39 23 31 37 26 0 0 0 0 241 8 0 18
20. 026 Neumann Kathrin D 23 40 28 34 22 33 40 26 0 0 0 0 246 8 0 18
21. 008 Kozáková Martina SK 26 39 25 40 31 39 34 20 0 0 0 0 254 8 0 20
22. 023 Zwickel Daniela CH 23 44 20 40 24 37 41 26 0 0 0 0 255 8 0 24
23. 018 Macháčková Šárka CZ 27 40 22 37 27 43 38 22 0 0 0 0 256 8 0 21
24. 001 Koskenmäki Niina SF 29 33 29 42 25 34 35 30 0 0 0 0 257 8 0 17
25. 020 Chikánová Erika SK 27 53 26 36 26 35 40 24 0 0 0 0 267 8 0 29
26. 014 Videnová Veronika SK 28 47 26 41 24 42 39 25 0 0 0 0 272 8 0 23
27. 004 Lindič Mojca SL 37 60 37 50 36 49 40 51 0 0 0 0 360 8 0 24
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Jugendnationalmannschaften männlich / juniors male national-team

1. Schweden / Sweden SWEm
1 041 Eisenschmidt Peter 29 22 27 21 30 21 22 27 199
2 051 Fransson Andreas 26 26 25 23 29 26 20 32 207
3 061 Samuelsson Peter 29 21 26 25 29 20 19 30 199
4 071 Brown Lars 30 23 30 19 26 21 23 28 200
5 081 Sundström Linus 24 25 28 21 27 22 21 25 193
6 091 Johansson Marcus 29 19 30 23 28 22 21 29 201
R 100 Björnberg Gustav 0

167 136 166 132 169 132 126 171 1199

2. Finnland / Finland FINm
1 046 Pennanen Riku 30 19 32 27 34 22 21 30 215
2 056 Itälä Teemu 34 18 29 20 32 24 23 30 210
3 066 Rintala Joni 36 22 29 22 30 24 25 32 220
4 076 Peltola Matias 31 19 35 19 31 19 22 29 205
5 086 Tuomi Simo 34 23 26 21 32 22 22 29 209
6 096 Itälä Pekka 25 22 30 19 26 20 21 27 190
R 104 Ekman Axel 0

190 123 181 128 185 131 134 177 1249

3. Tschechien / Czech Republic CZEm
1 048 Švehla Michal 31 20 31 20 25 24 23 29 203
2 058 Straško Marián 30 24 31 22 32 23 21 32 215
3 068 Rečka Michal 34 24 32 24 32 23 23 35 227
4 078 Macho Ivan 30 23 34 25 27 23 26 31 219
5 088 Nádaský Pavel 35 22 39 19 28 27 22 25 217
6 098 Molnár Karel 28 22 29 20 30 22 20 28 199
R 106 Jonner Marek 0

188 135 196 130 174 142 135 180 1280

4. Oesterreich / Austria AUTm
1 042 Pürstinger Klaus 29 21 35 24 30 23 24 32 218
2 052 Feichtner Florian 33 23 26 20 25 24 24 31 206
3 062 Pöchhacker David 35 21 32 25 39 20 21 30 223
4 072 Knapp Martin 32 24 31 23 30 21 22 29 212
5 082 Maurer Stefan 35 22 33 21 29 23 21 36 220
6 092 Emich Thomas 26 20 28 24 32 22 21 31 204
R 101 Kristament Lukas 0

190 131 185 137 185 133 133 189 1283
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5. Deutschland / Germany GERm
1 045 Stille Kris 29 23 28 22 29 27 23 37 218
2 055 Müller Dominik 31 20 30 24 26 22 21 28 202
3 065 Weißmann Henning 40 27 31 22 33 25 0 0 178
4 075 Noack Marcel 31 23 32 20 42 20 25 29 222
5 085 Ermel Lutz 34 21 29 22 31 22 21 29 209
6 095 Klosek Daniel 35 23 26 20 26 23 22 29 204
R 103 Aschenbrenner Jan 24 31 55

200 137 176 130 187 139 136 183 1288

6. Schweiz / Switzerland SUIm
1 047 Mathys Milos 32 25 33 25 37 25 22 37 236
2 057 Charrière Philippe 32 22 27 23 29 19 19 29 200
3 067 Jost Sascha 40 21 35 23 31 0 0 39 189
4 077 Indermitte Alain 33 21 28 22 33 21 25 37 220
5 087 Sommer Reto 31 20 30 21 31 22 22 30 207
6 097 Eigenmann Marco 26 23 35 21 28 27 23 35 218
R 105 Hayer Sacha 10 23 22 39 94

194 132 188 135 199 137 133 246 1364

7. Dänemark / Danmark DANm
1 043 Skov Jannick 36 23 34 24 27 26 23 29 222
2 053 Wiile Oliver Rex 32 22 34 26 38 27 21 35 235
3 063 Nørregaard Mads 39 25 39 22 31 0 0 0 156
4 073 Frederiksen Casper 32 22 32 23 32 27 25 29 222
5 083 Krejberg Kasper 35 22 34 27 36 28 23 38 243
6 093 Schwab Allan 29 20 35 22 33 22 24 28 213
R 102 Lass Kenneth 10 26 26 41 103

203 134 208 144 207 156 142 200 1394

8. Niederlande / Nederlands NEDm
1 039 Ciesielski Mariusz 32 25 34 22 34 22 24 45 238
2 049 Bos Arno 39 25 32 25 39 25 21 38 244
3 059 Berentsen Gerco 45 21 34 25 38 24 27 33 247
4 069 Folkertsma Zeno 34 28 27 24 32 26 26 28 225
5 079 von Zandvoort Dennis 37 23 32 24 38 26 23 46 249
6 089 Bos René 33 21 36 26 32 23 22 30 223
R 0

220 143 195 146 213 146 143 220 1426
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9. Italien / Italy ITAm
1 040 Zöschg Martin 39 27 28 28 33 23 30 37 245
2 050 Gamper Martin 49 26 37 27 38 26 26 41 270
3 060 Arzuffi Boris 36 23 38 26 34 25 21 34 237
4 070 Manghetti Maurizio 32 24 39 24 32 25 25 37 238
5 080 Zischg Stefan 32 21 39 25 33 25 24 38 237
6 090 Prantl Michael 32 25 32 22 32 24 21 37 225
R 099 Trenkwalder Lothar 0

220 146 213 152 202 148 147 224 1452

10. Portugal Porm
1 044 Gonçalo Nuno 33 26 43 28 42 30 30 34 266
2 054 Santos Ivo 46 22 36 28 39 27 31 39 268
3 064 Pinto Filipe 43 29 35 31 38 26 27 50 279
4 074 Bastos Jorge 46 30 49 31 34 25 25 44 284
5 084 Pinto Tiago 37 24 53 31 38 32 26 35 276
6 094 Campos André 42 26 38 28 44 27 27 40 272
R 0

247 157 254 177 235 167 166 242 1645
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Jugendnationalmannschaften weiblich / juniors female national-teams

1. Schweden / Sweden SWEw
1 007 Erlandsson Jenny 21 32 22 32 25 32 35 20 219
2 013 Karlsson Karoline 24 32 20 31 22 32 28 24 213
3 019 Ryner Charlotte 23 31 21 33 24 31 30 24 217
R 025 Israelsson Marie 0

68 95 63 96 71 95 93 68 649

2. Oesterreich / Austria AUTw
1 010 Cernicek Birgit 22 33 21 39 26 25 32 24 222
2 016 Hackl Andrea 20 29 24 26 22 29 32 23 205
3 022 Dallinger Stephanie 22 28 24 38 25 28 38 21 224
R 027 Brandner Heidi 0

64 90 69 103 73 82 102 68 651

3. Deutschland / Germany GERw
1 009 Nitz Carola 24 36 23 31 22 29 34 23 222
2 015 Vollmer Simone 22 39 24 32 25 32 30 22 226
3 021 Werkmann Jessica 20 41 23 39 26 32 32 24 237
R 026 Neumann Kathrin 0

66 116 70 102 73 93 96 69 685

4. Tschechien / Czech Republic CZEw
1 006 Dobrovolná Karina 22 35 20 29 25 31 34 26 222
2 012 Švehlíková Silvie 23 34 21 38 24 34 30 23 227
3 018 Macháčková Šárka 27 40 22 37 27 34 0 0 187
R 024 Handlová Simona 5 27 26 58

72 109 63 104 76 104 91 75 694

5. Schweiz / Switzerland SUIw
1 005 Wicki Sandra 26 30 25 33 19 33 29 22 217
2 011 Bürki Sabrina 28 43 24 32 23 27 36 24 237
3 017 Schrag Larissa 21 39 25 39 23 31 37 14 229
R 023 Zwickel Daniela 14 14

75 112 74 104 65 91 102 74 697

6. Slowakei / Slovakia SVKw
1 008 Kozáková Martina 26 39 25 40 31 39 34 20 254
2 014 Videnová Veronika 28 47 26 41 24 42 39 25 272
3 020 Chikánová Erika 27 53 26 36 26 35 40 24 267
R 0

81 139 77 117 81 116 113 69 793
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